



טיול כוכב - כך מטיילים עם ילדים קטנים

Posted on 24 במרץ 2019 by גלי לויטה ליבוביץ



טיול כוכב ☑ מה זה אומר? מדוע סגנון טיול זה מתאים לחופשה עם ילדים קטנים?

Category: [נופש משפחתי](#)

Tag: [טיול כוכב](#)

כשמטיילים עם ילדים קטנים, הפרמטרים הכי חשובים הם: בטיחות ונוחות. לכן, גם אם אתם מטיבי לכת, שנוהגים לקחת תרמיל ומקל ולטייל בארץ ובעולם, כאשר אתם נוסעים עם ילדים קטנים, חשוב שתעשו את זה קצת אחרת.

טיול כוכב ☑ מה זה אומר? מדוע סגנון טיול זה מתאים לחופשה עם ילדים קטנים? ואיך מגבשים תכנית טיול בהתאם?

גזרו ושימרו!



טיול כוכב ☑ מה זה אומר?

מדובר על סגנון טיול המשלב לינה במקום אחד או שניים, המשמשים כבסיס לטיולים באזורים, אותם אתם בוחרים מראש. בכל יום אתם יוצאים ממקום הלינה בו בחרתם, אליו אתם חוזרים בסיום הטיול היומי. כך נוצר מסלול דמוי כוכב, שמבוסס על בית המגורים שלכם. חשוב שמקום הלינה, בין אם מדובר בבקתה, כפר נופש או מלון, יהיה ממוקם במרכז האזור בו אתם עומדים לטייל.

בניגוד לטיול מתגלגל, בו אתם ישנים כמעט בכל יום, במקום חדש, במקרה הזה אתם פורקים ואורזים לכל היותר פעמיים.

היתרונות של טיול כוכב

- תחושה של יציבות ושגרה לילדים
- חסכון בפעילות האריזה, הפריקה וסחיבת ציוד כבד ☑ בכל יום אתם לוקחים רק את מה שצריך
- נוחות מקסימלית - הלוגיסטיקה הרבה יותר פשוטה, דבר שמונע לחצים מיותרים והתנהלות נוחה יותר
- מתאים לטיול בעיר, בכפר, במקום אקזוטי או מושלג
- מאפשר לכולכם הכרות עמוקה יותר עם המקום, התרבות והתושבים ☑ ככל שתשהו במקום זמן רב יותר, כך תכירו אותו טוב יותר
- גמישות ☑ במהלך הטיול, פתאום תגלו מקומות חדשים, או שתקבלו המלצה מאחד השכנים למסלול אותו לא הכרתם, אך קרוב למקום מגוריכם. זו הזדמנות ליהנות מאטרקציות שלא מופיעות בספרים או באתרי האינטרנט.
- אין מקום כמו בבית ☑ וזו ההרגשה שתקבלו, כשתחזרו מדי יום לבית הזמני שלכם, אותו תוכלו לאבזר עם מוצרי גלם מקומיים ועם צעצועים מוכרים ואהובים של הילדים.



איפה ישנים? כעת, בחרו בסוג הלינה המתאימה לכם: האם אתם מעדיפים בית בטוסקנה, בקתה על הר מושלג, מלון יוקרתי או מתחם קמפינג? המקום בו תבחרו ישמש עבורכם בסיס לטיולים באזור, להכרות עמוקה יותר עם בני המקום, ויאפשר לכם חוויה משפחתית, שיכולה לתת מענה לצרכים של כל בני המשפחה. ככלל, כאשר אתם נוסעים ילדים קטנים, ובמטרה למנוע מצב בו אתם עלולים לישון באוטו, חשוב שתזמינו את מקום הלינה מראש.

תכנון המסלולים ברגע שאתם בוחרים את ארץ היעד בה תטיילו, מיד תקבלו אינספור טיפים ומידע, מכל מי שסביבכם: 'צפון איטליה? אתם חייבים לבקר בגארדלנד', 'קנדה? אל תוותרו על מפלי הניאגרה', 'פריז עם הילדים? סעו ליורודיסני!'

השתדלו לבחור תמהיל של פעילויות ואטרקציות, המורכב ממקומות אותם כולם מכירים, בשילוב אתרים מיוחדים וגם נסתרים, שנמצאים לאורך המסלול היומי שלכם.



השתדלו לבחור גוון פעילויות ואטרקציות שיתאימו למשפחתכם. צילום: depositphotos

טיולי כוכב מומלצים

ישנן כמה ארצות שמציעות מסלולים קרובים ונגישים לצד מקומות לינה איכותיים, ולכן מתאימות לטיולי כוכב משפחתיים.



גרמניה היער השחור

הולנד בשילוב אמסטרדם או באזורי הכפרים הציוריים

אוסטריה אזור פלכאו, המשופע באטרקציות מן הטבע

איטליה צפון איטליה והאגמים

איסלנד, רומניה, גיאורגיה ועוד...

גם בארץ תוכלו לבחור מקומות לינה נהדרים, החל משינה באוהלים ועד למלון באילת או כפר נופש בצפון.

נסיעה טובה!